
 

 
 

Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.  

ÇEVRE YÖNETİMİ POLİTİKASI 

 

Bu Çevre Yönetimi Politikası'nın ("Politika") amacı, Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. ve bağlı 

şirketlerinin “Planearth” sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda Çevre Yönetimi alanındaki 

yaklaşımını yansıtan bir rehber oluşturmak ve bu yolla Kontrolmatik Teknolojileri AŞ.’nin birlikte 

çalışanları, paydaşları, iş ortakları, müşterileri, ve iş yaptığı tüm coğrafyalardaki toplumlar için 

çevre bilincini uygulama, yaşatma ve yönetimine verdiği önemi vurgulamaktır. Kontrolmatik 

Teknolojileri AŞ.’nin tüm şirket ve çalışanları işbu Politika’ya uygun hareket etmekle yükümlüdür. 

Her Kontrolmatik Teknolojileri şirketi, tüm paydaşlarından ve iş ortaklarından, ilgili taraf ve/veya 

işleme uygulanabilir olduğu ölçüde, bu Politika’ya uygun hareket etmelerini bekler ve bunu 

sağlamak için gerekli adımları atar. 

 

GENEL İLKELER 

Kontrolmatik Teknolojileri AŞ.’nin entegre yönetim sistem sertifikasyonu dahilinde sahip olduğu 

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, şirketin çevre alanındaki çalışmalarının temel çerçevesini 

oluşturur. Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. Şirketlerinin Çevre Yönetimi esaslarını, faaliyet 

gösterdiği ülkelerde çevre mevzuatı, çevre yönetimine dair uluslararası sözleşmeler, standartlar, 

inisiyatifler ve ulusal mevzuat çerçevesinde belirlenen temel ilke ve prensipler oluşturmaktadır. 

Kontrolmatik Teknolojileri AŞ.’nin tüm şirketleri, ofislerinde ve faaliyet gösterdiği proje 

sahalarında sektörel beklenti ve ihtiyaçları da göz önünde bulundurarak, faaliyetlerini bu Politika 

ile uyumlu ve şeffaf bir şekilde sürdürürler. Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. düzeyinde çevre 

yönetimi konusundaki strateji, prosedür ve standartlar Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. 

koordinasyonunda Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı tarafından belirlenir. 

 

POLİTİKANIN UYGULAMA ESASLARI 

Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. olarak tüm üretim tesislerimizde, süreçlerimizde, 

faaliyetlerimizde, hizmetlerimizde ve geliştirdiğimiz teknolojilerimiz ile küresel amaçlara uyumlu 

“Planearth” sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde sorumlu üretim ve hizmet prensibi 

doğrultusunda hareket ediyoruz.  



Tüm faaliyetlerimizi mevcut yasalar ve düzenlemeler çerçevesinde sürdüreceğimizi, şirketimizin 

belirlemiş olduğu tüm standartlara uyacağımızı, bunlarla sınırlı kalmayarak paydaşlarımızın ve 

proje ortaklarımızın da beklentilerinin de ötesine geçmek için çaba göstereceğimizi taahhüt 

ederiz. 

Kontrolmatik Teknolojileri AŞ Çevre Yönetimi Politikası doğrultusunda aşağıdaki 6 temel prensip 

çerçevesinde faaliyetlerimizi yürütürüz: 

 

1. Çevre kirliliğinin önlenmesi ve çevre bilincinin arttırılması: 

 tüm faaliyetlerinde çevresel etkileri kontrol etmek için bağlı olduğu tüm ulusal ve 

uluslararası çevresel yükümlülük ve yasa düzenlemelerine uyar. 

 çevresel performansının sürekliliği için çevre yönetim sistemini iyileştirerek hem 

müşterileri için hem de toplum ve gelecek nesiller için temiz bir çevre ortamı bırakmaya 

çalışır.  

 çevremizi korumak bilinci ile hareket eder, bu anlamda güvenilir kurumsal çevre dostu 

imaj sergiler; çalışanlarının, müşterilerinin ve tüm paydaşlarını da bu bilinç ile işbirliği 

yapma konusunda destekler, öncülük eder ve alanında lider olmayı hedefler. 

 şimdiki ve gelecekteki yeni yatırımlarının ve işletmelerinin çevresel risklerini belirler, 

çevresel etkilerini değerlendirir, çevre dostu ürün kullanır ve çevre dostu uygulamalarla 

faaliyetlerinin çevre üzerindeki etkilerini kaynağında azaltır veya kaldırır. Çevresel 

etkilerini sürekli ölçerek, izleyerek ve kontrol altında tutarak sorumlu üretim yapar. 

 biyosistem ve ekosisteme duyarlı, gezegenimiz ve toplum üzerinde fayda sağlayacak, 

iyileştirici, güvenli ve çevre dostu teknolojik ürünler tasarlar ve kullanır. 

 ürün ve hizmetlerini tasarlayıp geliştirirken, yaşam döngüsü ve yaşam sonu çevresel 

etkilerini de göz önüne alır ve gerekli azaltıcı önlemleri tasarım aşamasında alır. 

 çevre yönetimi ve iyi uygulamalarının küresel gelişmelerini takip eder, uygular, geliştirir 

ve tüm faaliyetlerine adapte eder. 

 

2. Enerji ve doğal kaynakların sorumlu kullanılması: 

 kaynakları kullanırken (enerji, su ve tüm diğer doğal kaynaklar) tüketirken sorumlu 

davranır, çevresel etkilerini azaltmaya ve verimli kullanılmasına yönelik mevcut en iyi 

teknikleri uygular ve çevre dostu teknolojileri kullanır. 

 enerji ve su kaybının önlenmesini sağlayıcı tedbirleri alır, tüketimini sürekli takip eder ve 

kaynak tüketimini izleyen, verimliliği arttırıcı teknoloji ve ürünler geliştirir ve kullanır. 



 yeni işletmelerinin kuruluş aşamasından önce, faaliyetlerinde enerji ve su tüketiminin en 

verimli şekilde kullanılmasına yönelik tüm süreçleri inşaat ve satın alma sürecinde planlar 

ve başlatır.  

 yenilenebilir enerji kaynakları kullanımının arttırılmasını sağlayan ürün ve teknolojiler 

geliştirir, kullanır ve çalışmaları destekler. 

 

3. Tüm yeraltı & yüzeysel su kaynaklarının ve deniz kaynaklarının korunması, su 

kaynaklarının sorumlu kullanımı: 

 tüm faaliyetlerini gerçekleştirmeden önce su kaynak hassasiyetine yönelik nitel ve nicel 

risk değerlendirmesi yapar, bu riskleri en aza indirmek ve kaldırmak için uygulamalar 

yapar ve çalışmalar yürütür. 

 tüm faaliyetlerinin çevresel etkilerini kaynağında önleyerek, faaliyet gösterdiği coğrafya ve 

alanlarda su de deniz kaynaklarının kirlenmesini önler.  

 su kaynaklarını sorumlu kullanılır ve toplum için temiz suya erişimin artırılmasına katkıda 

bulunur. 

 su kaynaklarının verimli kullanımına ve izlenmesine olanak sağlayan teknolojiler geliştirir. 

 

4. İklim değişimini azaltmak ve adaptasyon sağlamak: 

 enerjinin verimli kullanılması, ve düşük sera gazı emisyon prensipleri ile hareket eder ve 

satın alma, tasarım ve inşaat aşamalarında faaliyetlerine yansıtır. 

 sorumlu üretim prensibi ile yeni kurulan işletmelerinde ‘karbon nötr’ uygulamalarını 

tasarım aşamasında planlar ve inşaat aşamasından itibaren uygular. 

 

5. Döngüsel ekonomi ve sıfır atık uygulamalarını prensip edinmek: 

 tüm faaliyetlerinde, üretim tesislerinde ve ofislerinde ‘sıfır atık’ prensibi ve ‘döngüsel 

ekonomi’ yaklaşımı ile hareket eder. Atık oluşumunu kaynağında azaltmak ve önlemek için 

mümkün olduğunca yeniden kullanım, geri dönüşüm ve geri kazanım projeleri uygular. 

Geri dönüştürülemez atıkları çevreye zarar vermeyecek şekilde, yasalar ve yönetmeliklere 

uygun şekilde bertaraf eder. 

 

6. Biyoçeşitliliğin ve ekosistemin korunması ve iyileştirilmesine katkıda bulunmak: 

 tüm faaliyetlerini biyosistemin ve ekosistemin korunması ve iyileşmesi yönünde 

gerçekleştirir, toprak ve arazinin bozulmasını önler, nesli tükenmekte olan türler başta 

olmak üzere küresel boyutta tüm ekosistem dengesini korumak ve biyoçeşitliliği artırmaya 

yönelik yönelik iş birliği ve faaliyetlerde bulunur. 



YETKİ ve SORUMLULUKLAR 

Tüm Kontrolmatik Teknolojileri şirketleri ve çalışanları bu Politika’ya şeffaf bir şekilde uymakla 

ve geliştirmekle yükümlüdür. Kontrolmatik Teknolojileri, İş Ortakları’nın da, ilgili taraf ve işleme 

uygulanabilir olduğu ölçüde, bu Politika’ya şeffaf bir şekilde uyumlu davranmasını bekler ve 

bunun için gerekli adımları atar. Bu Politika ile Kontrolmatik Teknolojileri’nin faaliyet gösterdiği 

ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık olması durumunda, ilgili uygulama yerel 

mevzuata aykırılık teşkil etmediği ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli 

olacaktır. Kontrolmatik Teknolojileri AŞ. Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı, bu Politika’nın 

uygulanmasından sorumlu birimdir. Bu Politikaya, yürürlükteki mevzuata veya Topluluk 

prosedür ve standartlarına aykırı olduğunu düşündüğünüz herhangi bir eylemden haberdar 

olmanız halinde, bu konuyu bir üst yöneticinize ya da Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı’na 

danışabilir veya raporlayabilirsiniz. 
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